
 

 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

 

від  22  грудня  2022 року № 543    

 

Про затвердження інформаційних  

та технологічних карток  

адміністративних послуг, 

що надаються відділом організації  

надання адміністративних послуг 

 Великоберезовицької селищної ради  

 

Відповідно до ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

частини 1 ст. 8  Закону України «Про адміністративні послуги», з метою покращення якості 

надання адміністративних послуг, виконавчий комітет селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

  

1 Затвердити інформаційні та технологічні картки адміністративних послуг та бланки заяв на 

отримання адміністративних послуг, що надаються через відділ організації надання 

адміністративних послуг Великоберезовицької  селищної ради згідно з додатком. 

 

2  Відділу організації  надання адміністративних послуг Великоберезовицької селищної ради 

забезпечити оприлюднення інформаційних та технологічних карток на інформаційних 

стендах у приміщенні ЦНАПу. 

 

3 Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову. 

 

 

  

Селищний  голова      Андрій ГАЛАЙКО 

                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 


